

PREFECTURE REGION BASSE- NORMANDIE

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

N ° **5** - **JANVIER 2015**

SOMMAIRE

DELEGATIONS ET SUBDELEGATIONS DE SIGNATURE	
Arrêté N °2015020-0001 - ARRETE DU 20 JANVIER 2015 PORTANT	
DELEGATION DE	
SIGNATURE DU PREFET DE REGION BASSE- NORMANDIE AU PREFET	

DE L'ORNE



PREFECTURE REGION BASSE- NORMANDIE

Arrêté n °2015020-0001

signé par Jean CHARBONNIAUD, Préfet de la région Basse- Normandie, Préfet du Calvados le 20 Janvier 2015

SGAR Basse- Normandie Services administratifs

ARRETE DU 20 JANVIER 2015 PORTANT DELEGATION DE SIGNATURE DU PREFET DE REGION BASSE-NORMANDIE AU PREFET DE L'ORNE



PREFET DE LA REGION BASSE-NORMANDIE

Secrétariat Général pour les Affaires Régionales

Délégation de signature au préfet de l'Orne chargé d'assurer la suppléance du préfet de la région Basse-Normandie

LE PREFET DE LA REGION BASSE-NORMANDIE PREFET DU CALVADOS CHEVALIER DE LA LEGION D'HONNEUR OFFICIER DE L'ORDRE NATIONAL DU MERITE

- **VU** la loi organique n° 2001-692 du 1^{er} août 2001 relative aux lois de finances ;
- **VU** la loi n° 82-213 du 2 mars 1982 modifiée, relative aux droits et libertés des communes, des départements et des régions ;
- **VU** la loi n° 2004-809 du 13 août 2004 relative aux libertés et responsabilités locales, notamment son article 131, modifiant la loi n° 72-619 du 5 juillet 1972 portant création et organisation des régions ;
- VU le décret n° 2008-158 du 28 février 2008 relatif à la suppléance des préfets de région et à la délégation de signature des préfets et hauts commissaires de la République en Polynésie Française et en Nouvelle-Calédonie;
- **VU** le décret n° 2009-587 du 25 mai 2009 relatif à l'organisation des missions des secrétaires généraux pour les affaires régionales ;
- VU le décret n° 2010-146 du 16 février 2010 modifiant le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à l'action des services de l'Etat dans les régions et départements, et en particulier son article 39 ;
- **VU** le décret du 12 juin 2014 portant nomination de Monsieur Jean CHARBONNIAUD en qualité de préfet de la région Basse-Normandie, préfet du Calvados ;
- **VU** le décret du 4 décembre 2014 portant nomination de Madame Isabelle DAVID en qualité de préfet de l'Orne ;

Considérant l'absence de Monsieur le préfet de la région Basse-Normandie le 21 janvier 2015 de 6h à 15h ;

Considérant l'absence de Monsieur le secrétaire général pour les affaires régionales de Basse-Normandie le 21 janvier 2015 de 6h à 15h ;

Considérant l'absence de Madame la préfète du département de la Manche le 21 janvier 2015 de 6h à 15h ;

Sur proposition du secrétaire général pour les affaires régionales de Basse-Normandie ;

ARRETE

ARTICLE 1 -- La suppléance de Monsieur Jean CHARBONNIAUD, préfet de la région Basse-Normandie est assurée par Madame Isabelle DAVID, préfet de l'Orne le 21 janvier 2015 de 6h à 15h.

<u>ARTICLE 2</u> – Madame le préfet de l'Orne et Monsieur le secrétaire général pour les affaires régionales de Basse-Normandie sont chargés de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la région.

Fait à Caen, le 2 0 JAN. 2015

Le Préfet,

Jean CHARBONNIAUD